
NOVÝ
CITROËN
JUMPY / 
ë-JUMPY

PRAKTICKÝ  
A VŠESTRANNÝ 
NOVÝ JUMPY:  
EFEKTIVNĚJŠÍ  
A POHODLNĚJŠÍ





NOVÝ CITROËN JUMPY:
PRAKTICKÝ A VŠESTRANNÝ VŮZ  

PRO VYŠŠÍ EFEKTIVITU  
A MAXIMÁLNÍ KOMFORT

TO PRAVÉ PRO VÁŠ BYZNYS

PODNIKÁNÍ BEZ LIMITŮ

PRAKTICKÉ FUNKCE



TO PRAVÉ PRO VÁŠ BYZNYS

OPTIMALIZOVANÁ JÍZDA
KOMFORT
Nový Jumpy nabízí dokonalý akustický komfort, který 
účinně odfiltrovává ruch z vnějšího prostředí, jako je 
hluk z odvalování pneumatik, od motoru či proudění 
vzduchu. To ocení všichni ti, kteří tráví na cestách 
hodně času.

PRO JAKOUKOLI ČINNOST
Nový Jumpy disponuje tažnou kapacitou až 2,5 tuny 
(ë-Jumpy 1 tuna) a nabízí neuvěřitelnou všestrannost 
v rámci každodenních profesních potřeb. Model se 
dodává v různých provedeních karoserie, včetně verze 
Polokombi v až 6místném provedení. Dostupný je rov-
něž s inovativním systémem Extenso®, který mimo 
jiné výrazně usnadňuje přepravu nadrozměrného nákla-
du. Se dvěma délkami dojezdu, 223 a 352 km, nový 
Jumpy s jistotou zvládne většinu pracovních cest.



Výška 1,9 m je v daném segmentu unikátní a činí z no-
vého Jumpy dokonalý vůz pro každodenní použití, pro-
tože umožňuje parkování prakticky kdekoli. Kompaktní 
rozměry zajistí bezproblémový vjezd i do podzemních 
garáží a parkovacích domů, zároveň se však Jumpy pyš-
ní vysokou užitečnou hmotností až 1,3 tuny (ë-Jumpy 
1,15 tuny) a opravdu velkým objemem nákladového 
prostoru, který dosahuje až 6,6 m3.

TO PRAVÉ PRO VÁŠ BYZNYS



PODNIKÁNÍ BEZ LIMITŮ

NEZASTAVITELNÁ  
ELEKTROMOBILITA

•  S delším dojezdem až 352 km (kombinovaný cy-
klus WLTP) posouvá Citroën perimetr vašich kaž-
dodenních cest. Pro obnovení 80 % dojezdu sta-
čí 55 minut u 100kW rychlodobíjecí DC stanice. 
Integrovaný systém šetří energii, což přispívá k za-
chování dostatečného dojezdu i při aktivovaném 
vytápění.•  K vyššímu dojezdu i celkovému pohodlí přispívá 
rekuperace, jejíž intenzita se nastavuje pomocí 
páček pod volantem (k dispozici 3 úrovně).



PRAKTICKÉ FUNKCE

DYNAMIC SURROUND VISION: 
VIDĚT NEVIDITELNÉ
•    Dynamické prostorové vidění zprostředkovává  

dokonalý přehled o okolí vozu
•    Dvě strategicky umístěné kamery poskytují řidiči  

ideální výhled
•    Záběry z kamer se zobrazují ve speciálním vnitřním  

zpětném zrcátku
•    Centrální dotykový displej přenáší obraz ze zpětné  

kamery Top Rear Vision
•    Komplexní 180° úhel záběru při jízdě i během parkování

INFOTAINMENTOVÝ SYSTÉM 
NEJNOVĚJŠÍ GENERACE
Objevte nový Jumpy vybavený špičkovými technolo-
giemi navrženými pro ještě intenzivnější zážitky z jíz-
dy. Díky 10“ centrálnímu HD dotykovému displeji 
a automatickému propojení pomocí Bluetooth neby-
lo nikdy jednodušší zůstat ve spojení i na cestách. 
Vychutnejte si uživatelsky přívětivou navigaci obo-
hacenou o ChatGPT, která vás efektivně a bezpeč-
ně dovede do cíle.

Navíc nová inovativní technologie Mirror Screen 
kompatibilní s Apple CarPlayTM i Android Auto 
umožňuje zrcadlení obrazovky chytrého telefonu 
přímo na centrálním displeji vozu. Řidič tak má za-
jištěn bezpečný přístup k multimediálnímu obsahu 
svého chytrého telefonu a může ovládat jeho funk-
ce i kompatibilní aplikace přímo na dotykovém 
displeji vozu.



JISTOTA NA CESTÁCH

Citroën Jumpy může být vybaven až 18 asistenčními 
systémy řízení, od asistence jízdy ve zvoleném pruhu 
až po hands-free přístup a startování. Každá z těchto 
pokročilých funkcí činí jízdu pohodlnější a přispívá 
k omezování stresu za volantem.

PRAKTICKÉ FUNKCE

NEJLEPŠÍ PLÁNOVAČ 
TRAS E-ROUTES

Optimalizujte jízdu pomocí aplikace 
e-ROUTES. Ta vás bude navádět 
v reálném čase, přičemž se přizpůsobí 
aktuálnímu provozu a dostupnosti 
dobíjecích stanic na trase.



18 ASISTENČNÍCH 
SYSTÉMŮ 
A MNOHEM VÍC…

BEZPEČNOST
• Inteligentní omezovač rychlosti  
se zobrazením maximální povolené 
rychlosti

• Systém udržování v jízdním pruhu
• Upozornění na riziko kolize + Systém 
nouzového brzdění

• Adaptivní tempomat s funkcí  
Stop & Go od 30 km/h 

• Varování před snížením pozornosti 
řidiče

• Systém kontroly stability přívěsu
• Grip Control s funkcí sjíždění z kopce
• Indikátor tlaku v pneumatikách
• Multikolizní brzda

VIDITELNOST
• Automatické přepínání dálkových 
světlometů

• Automatické denní svícení + 
Automatické stěrače

• Zadní parkovací senzory
• Přední a boční parkovací senzory + 
Systém sledování mrtvého úhlu

• HD parkovací kamera Visiopark 180°
• Dynamic Surround Vision

KOMFORT
• Hands-free přístup a startování 
• Elektrická parkovací brzda
• Asistent pro rozjezd ve svahu



STYLOVĚJŠÍ 
MODERNĚJŠÍ

INOVOVANÝ EXTERIÉR

•     Inovovaná stylovější a aerodynamičtější příď
•     Přepracovaný nárazník s integrovanými novými 

světlomety EcoLED
•     Nová maska chladiče s novým logem Citroën
•     Nový design kol a šedá barva karoserie Titane  

pro modernější vzhled

ELEGANTNÍ INTERIÉR

•     Kompletně přepracovaná palubní deska je nyní 
elegantnější a praktičtější

•     Větší stávající i dodatečné odkládací prostory
•     Praktické držáky chytrých telefonů a odkládací 

prostor pro tablet
•     Multifunkční volant s integrovanými ovladači 

asistenčních systémů řízení, telefonu a rádia
•     Vyhřívaný volant pro větší pohodlí

https://www.youtube.com/watch?v=5zqnTBt1JKU


STANDARDNÍ VÝBAVA 
VOZU JUMPY

•  Akustický paket
•  Manuální klimatizace
•  Paket Viditelnost: Automatické svícení + 

Automatické přední stěrače 
•  16” plechová kola šedá s polokryty 
•  Detekce podtlaku v pneumatikách
•  Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
•  Dálkové ovládání integrované v klíči
•  Impulzní elektrické ovládání oken
•  Boční posuvné dveře vpravo
•  Nové světlomety H15 s denním svícením
•  Přední airbagy řidiče a spolujezdce
•  ABS & ESC
• Tempomat a omezovač rychlosti
•  Sedadlo řidiče s loketní opěrkou a výškovým 

i bederním nastavením
•  Dvousedadlo spolujezdce s úložným prostorem
•  Plná přepážka oddělující nákladový prostor
•  Nový monochromatický digitální LCF displej 

přístrojového panelu
•  Rádio RCE DAB + 1 USB + zásuvky 12 V
•  Zadní parkovací senzory
•  Ovladače rádia a asistenčních systémů řízení na 

volantu



NOVÝ CITROËN JUMPY / 
Ë-JUMPY ROZMĚRY

1 895 mm

1 935 mm

4 983 mm

3 275 mm

2512 mm

1397 mm

904 mm803 mm

5 333 mm

3275 mm1153 mm 904 mm

2 204 mm

VERZE L1

VERZE L2

VERZE L1 & L2

2862 mm

1397 mm



ŠIROKÁ ŠKÁLA 
DOSTUPNÝCH MOTORŮ

Nový Jumpy je dodáván se širokou škálou motorů, 
které odpovídají specifickým potřebám firemních 
zákazníků.

100% ELEKTRICKÝ 
136 k (100 kW) 
Baterie 75 kWh –  
dojezd 352 km 
(kombinovaný cyklus 
WLTP)

BLUE HDI 120 
S&S DIESEL 
120 k, 
6,6 l/100 km (kombi-
novaný cyklus WLTP) 
6stupňová manuální 
převodovka

BLUE HDI 145  
DIESEL
145 k, 
7,4 l/100 km (kombi-
novaný cyklus WLTP) 
6stupňová manuální 
převodovka

BLUE HDI 145 
S&S EAT8 
145 k, 
7,3 l/100 km (kombi-
novaný cyklus WLTP) 
8stupňová auto-
matická převodovka

BLUE HDI 180 
S&S EAT8 
180 k, 
7,2 l/100 km (kombi-
novaný cyklus WLTP) 
8stupňová auto-
matická převodovka



PŘESTAVĚNÉ VOZY 
PRO KAŽDOU PROFESI 

PŘEPRAVA OSOB SE SNÍŽENOU 
POHYBLIVOSTÍ
Citroën poskytuje pohodlí a bezpečnost cestujícím 
se sníženou pohyblivostí, ať už v rámci speciálních 
sdružení či komunit nebo jednotlivcům. Specializo-
vaná vozidla přestavěná z vozů Citroën Berlingo Van, 
Jumpy nebo Jumper bez problému přepraví až šest 
osob na invalidním vozíku.

Velká pozornost byla věnována bezbariérovému pří-
stupu prostřednictvím prvků jako nájezdové rampy, 
zvedací plošiny a systémy snižování.



CHLADÍRENSKÉ A MRAZICÍ VOZY
Celou modelovou řadu užitkových vozidel je možné 
upravit na chladírenské nebo mrazírenské vozy při-
způsobené pro přepravu zboží podléhajícího rychlé 
zkáze.

Přestavěné vozy vycházející z klasických modelů  
Citroën Berlingo Van, Jumpy a Jumper beze zbytku 
naplňují potřeby firem působících v potravinář-
ském průmyslu i specializovaných přepravců.



PODVOZKY, VALNÍKY  
A SKLÁPĚČE

•  Sortiment značky Citroën zahrnuje podvozky pro 
individuální přestavby, Valníky i Sklápěče.

•  Vystavěno na podvozcích modelů Citroën 
Berlingo, Jumpy i Jumper.

•  Užitečná délka až 3 m a nosnost 1 425 kg.
•  Pohodlně přepraví až 7 osob díky pevné či sklopné 

lavici druhé řady sedadel.



SNADNÁ 
ÚDRŽBA 

CHARGE UP 
AND CRUISE THE MILES

Předplaťte si Citroën Flexcare, praktické servis-
ní smlouvy, které vám zajistí klid a jistotu na 
cestách. Citroën nabízí širokou škálu prodlou-
žených záručních a servisních smluv, které od-
povídají vašemu rozpočtu a způsobu jízdy.

V aplikaci MyCitroën máte trvalý přístup k elek-
tronické knížce údržby a ke stavu baterie plně 
elektrického vozu ë-Jumpy, což vám umožní pro-
kázat, že váš ë-Jumpy byl řádně udržován a po-
užíván.

NABÍDKA SMLUV  
CITROËN FLEXCARE

Volit můžete mezi 3 úrovněmi smluv:

EXTENDED CARE PREMIUM
Od 40 000 do 200 000 km, od 3 do 8 let.  

Prodloužená záruka, rozšířené asistenční služby  
7 dní v týdnu, 24 hodin denně a okamžitá  
identifikace vozu v servisní síti Citroën.

COMPLETE CARE
EXTENDED CARE PREMIUM +  

pravidelná servisní údržba.

COMPLETE CARE PLUS
Od 40 000 do 200 000 km, od 2 do 8 let.

COMPLETE CARE + výměna opotřebovaných dílů.

https://www.citroen.cz/nakup/sluzby/servisni-smlouvy.html


PROAKTIVNÍ SERVIS

V rámci služby Proaktivní servis budete kontaktováni 
kvůli rezervaci termínu týkajícího se servisního zásahu 
v případě poruchy nebo plánované údržby. E-mailem či 
prostřednictvím aplikace MyCitroën budete v případě 
blížícího se servisního limitu nebo jeho překročení 
dostávat upozornění vztahující se na tyto oblasti:

• Pravidelná prohlídka 
• Bezpečnostní systémy 
• Asistenční systémy řízení 
• Hnací ústrojí 
• Brzdový systém 
• Hladina kapalin

Nutným předpokladem je aktivovaná služba Connect 
One v aplikaci MyCitroën (zdarma po dobu 10 let).



PŘIPOJTE SE
KE KOMUNITĚ CITROËN

https://www.facebook.com/citroen.ceska.republika/?locale=cs_CZ
https://www.instagram.com/citroencz/
https://www.youtube.com/user/citroencesko
https://www.linkedin.com/authwall?trk=bf&trkInfo=AQHEWrny_97oPQAAAZNQQw3AdZLP19PZ8Y6k-nXuj6H7gnRaFpA5BkRlzJHJwmFvVNmbSu3BMMwUauXJHox1m_zcfVYdtoVEv8i06b8651ytFczhzOSt4xFOxmwckJOrYirRWHw=&original_referer=&sessionRedirect=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fcompany%2Fcitroencz
https://x.com/i/flow/login?redirect_after_login=%2Fcitroencz
https://www.citroen.cz/osobni-vozy/jumpy.html

	Tlačítko 14: 
	Tlačítko 10: 
	Tlačítko 11: 
	Tlačítko 5: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 8: 
	Tlačítko 9: 


